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Période scolaire "'}y v IV JV JV JV
Particularités

COMMUNE ARRET

Droittecourt 7:53
Mairie |
Stade 8:00
Parc Duclos 8:02 _
Mairie |
TALMONTIERS les landes |
LALANDE EN SON  Ecole [

: La vigne* |
- S;ERIFONTAINE Droittecourt |
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SERIFONTAINE

7:15
717
TR
8:04 |
8:06 7:36
Centre 8:08 8:08 7:38
ERAGNY SUR EPTE Place 8:09 8:09 7:39
Cité Saint Charles 8:10 8:13 8:10 7:40
Beaugrenier | |
Le bout du bois
Les Fermettes
Centre
Valecourt
Herouval
MONTJAVOULT Le marais
Mairie-Ecole
La Vierge
Centre
PARNES . o ey
VAUDANCOURT Centre
Place du Fort de Ville
BOURY EN VEXIN ph6/Rte de Montbines
COURCELLES LES GISORS Eg‘;;éa”’“""t
VILLERS SUR TRIE C_eritre
ENENCOURT LEAGE Ecole
TRIE LA VILLE Centre.
La Poste
TRIE CHATEAU Bois de villers
Sainte-Marguerite
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MONTJAVOULT

MONTAGNY EN VEXIN

7:35
7:38
7:46
7:50
7:51
| 8:00
8:05

SERANS Centre
HADANCOURT LE HAUT CLOCHER RD153

Le Boulleaume
LIERVILLE Centre

BOUCONVILLERS Eglise
BOUBIERS Rue de Billoy
REILLY Centre '
DELINCOURT Place
LATTAINVILLE Réveillon
CHAMBORS Ecole
LATTAINVILLE Ecole
Centre
LABOSSE Le Bohon
Pommereux
Mairie
La Fonderie Centre
LE VAUMAIN Ecole
Les Maisonettes - Rue Gras
Lincourt Le Haut
Lincourt Centre
FLAVACOURT Les Petits bus
La Tremblée
Ecole
Lycées
Collége Pablo Picasso 8:20 8:23 8:20 8:15 8:15
Collége Victor Hugo 8:22 8:25 8:22 8:17 8:20
Collége Jeanne d'Arc 8:25 8:28 8:25 8:20 8:25
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GISORS

* arrét réservé aux collégiens sur la course 11686
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Course n°®

Periode scolaire LmJV LmJV

articularités

COMMUNE ARRET

GISORS

ERAGNY SUR EPTE

COURCELLES LES GISORS

BOURY EN VEXIN

VAUDANCOURT

FLAVACOURT

LE VAUMAIN

LABOSSE
JAMERICOURT
CHAUMONT EN VEXIN
JOUY SOUS THELLE
BACHIVILLERS
BOISSY LE BOIS
CHAUMONT EN VEXIN
LIANCOURT SAINT PIERRE
FAY LES ETANGS
FLEURY
MONNEVILLE
LAVILLETERTRE
LATTAINVILLE
CHAMBORS
LATTAINVILLE
DELINCOURT
REILLY_
BOUBIERS
HADANCOURT LE HAUT CLOCHER
SERANS

HADANCOURT LE HAUT CLOCHER

LIERVILLE
BOUCONVILLERS

TRIE CHATEAU

) TRIE LA VILLE
ENENCOURT LEAGE
___VILLERS SUR TRIE

BOUTENCOURT
LABOSSE

MONTJAVOULT

MONTAGNY EN VEXIN
~ MONTJAVOULT
PARNES

~ LALANDE EN SON_
TALMONTIERS

* dans la limite des places disponibles

Lycées
Cité Saint Charles
Place
Centre
Ecole
Mauréaumont
RD6/Rte de Montbines
Place du Fort de Ville
Centre

cole
La Tremblée
Les Petits bus
Lincourt Centre
Lincourt le haut
Les Maisonettes - Rue Gras
Ecole
La Fonderie Centre
La Fonderie Carrefour
Centre
Centre
Collége G.de Maupassant
Pharmacie
D115
Ecole
Collége Saint Exupéry
Ecole
Rue Corneboeuf
Centre
Centre
Abri
Ecole
Ecole
Réveillon
Place
Centre
Rue de Billoy
RD153
Centre
Mesnil Lance Levéé
Damval
Le Boulleaume
Centre
Eglise
Bois de villers
Sainte-Marguerite
La Poste
Centre
Ecole
Centre
Centre
Pommereux
Le Bohon
Le marais
Mairie-Ecole
La Vierge
Herouval
Beaugrenier
Le bout du bois
Les Fermettes
Centre
Valecourt
Chaudry

~ Centre

Ecole
les landes

Mairde. i

11236

11229

11231

11228

11232

11224

; TOUT PUBLIC
| CIRCULE UNIQUEMENT
EN PERIODE SCOLAIRE

18:110

18:15

18:19

18:10

18:24
18:25
18:27

18:34
18:35
18:37
18:39
18:43
18:52
19:01
19:03
19:05
19:07
19:10

18:10
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18:21
18:25
18:27
18:31
18:37
18:40
18:47
18:53
18:54

18:10

18:22
18:26
18:29
18:32
18:36
18:43
18:50
18:52

19:02

19:05
19:11
19:17
19:20

18:10

18:18
18:19
18:22
18:24
18:25
18:27
18:30
18:35
18:36
18:41

18:10

18:25
18:32
18:45
18:50
18:54

18:10
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18:30
18:38
18:43
18:49
18:59
19:08
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Coursen® 711237 11240 11241 11238 11242 11245 11588 11244 11247 11246 11233 11243
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; TOUT PUBLIC
3 CIRCULE UNIQUEMENT
/ EN PERIODE SCOLAIRE
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GISORS

ERAGNY SUR EPTE

COURCELLES LES GISORS

BOURY EN VEXIN
VAUDANCOURT
PARNES

SERIFONTAINE

FLAVACOURT

LE VAUMAIN

LABOSSE

BACHIVILLERS
FLEURY

MONNEVILLE
LATTAINVILLE
CHAMBORS
LATTAINVILLE
DELINCOURT
REILLY
BOUBIERS
HADANCOURT LE HAUT CLOCHER
SERANS

HADANCOURT LE HAUT CLOCHER

LIERVILLE

BOUCONVILLERS
LIANCOURT ST PIERRE

TRIE CHATEAU

TRIE LA VILLE
ENENCOURT LEAGE
VILLERS SUR TRIE

BOUTENCOURT
LABOSSE

MONTJAVOULT

MONTAGNY EN VEXIN

MONTJAVOULT
PARNES

__ LALANDE EN SON_
TALMONTIERS

*dans la limite des places disponibles

Particularités

COMMUNE ARRET

Collége Jeanne d'Arc
Collége Pablo Picasso
Collége Victor Hugo
Lycées
Cité Saint Charles
Centre
Ecole
Mauréaumont
RD6/Rte de Montbines
Place du Fort de Ville
Centre
Centre
Chaudry
Droitecourt
Lavigne
Mairie
Stade
Parc Duclos
cole
La Tremblée
Les Petits bus
Lincourt Centre
Lincourt le haut
Les Maisonettes - Rue Gras
cole
La Fonderie Centre
La Fonderie Carrefour
Centre
Pharmacie
D115
Centre
Centre
Ecole
Ecole
Réveillon
Place
Centre
Rue de Billoy
RD153
Centre
Mesnil Lance Levéé
Damval
Le Boulleaume
Centre
Eglise
Centre
Bois de villers
Sainte-Marguerite
La Poste
Centre
Ecole
Centre
Centre
Pommereux
Le Bohon
Le marais
Mairie-Ecole
La Vierge
Herouval
Beaugrenier
Le bout du bois
Les Fermettes

_ Centre

Valecourt
Chaudry
Centre
Ecole

les landes

Mairie

12:30
12:40
12:42
12:47*
12:50
12:55

12:57
12:58
13:00
13:03
13:05

12:40
12:42

12:50

12:40
12:42
12:47*
|

|
12:55
13:00
13:04
13:05
13:08
13:13
13:15

13:15
13:20
13:25
13:30

13:39
13:41
13:43
13:44
13:47

13:30

13:30
13:35

13:30
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13:44

13:45
13:47

13:54
13:55
13:57
13:59
14:03
14:12
14:21
14:23
14:25
14:27
14:30

13:30

13:30
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13:42
13:46
13:49
13:52
13:56
14:03
14:10
14:12
14:22
14:25
14:31
14:37
14:40

13:30




